
 

Uchwała Nr 28/636/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Celebuckiej  – pracownika Biura Regionalnego w Ełku 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do dokonywania 
czynności w ramach oględzin i szacowania szkód, o których mowa w art. 50 ust. 1 i ust. 1b 
ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) i art. 50 ust. 4 w związku z art. 46 ust. 1, art. 50 ust. 1 i ust. 1b, ust. 2 
pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z 
późn. zm.) oraz § 2 ust. 1,3,5 i § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 8 marca 2010 r. 

w sprawie sposobu postępowania przy szacowaniu szkód oraz wypłat odszkodowań za szkody w 
uprawach i płodach rolnych (Dz. U. Nr 45 poz. 272) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 48 poz. 459, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

  § 1 
 

Upoważnia  się  Panią  Ewę Celebucką,  zatrudnioną w Biurze Regionalnym w Ełku Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do dokonywania oględzin i 
szacowania szkód wyrządzonych przez dziki, łosie, jelenie, daniele i sarny w uprawach  i płodach 
rolnych na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich oraz szkód wyrządzonych przez 
łosie na obszarach obwodów łowieckich polnych, w tym w szczególności do: 

1) przyjmowania zgłoszeń szkód, 
2) dokonywania oględzin, ostatecznego szacowania szkód, ponownego szacowania szkód, 
3) zawiadomienia poszkodowanego o terminie dokonania czynności wymienionych w pkt 2, 
4) sporządzania protokołów z czynności wymienionych w pkt 2, 
5) ustalania wysokości odszkodowania. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia 
Pani Ewy Celebuckiej w Biurze Regionalnym w Ełku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na podstawie stosunku pracy. 

  
 § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

  § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
          Przewodniczący Zarządu 

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

                         

                        Gustaw Marek Brzezin 

 


